GHB

GESTAO DE PESSOAS E ESTAGIOS
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LISTA DE PRE-CLASSIFICACAO DE CANDIDATOS

Inscrigao

3349
3390
3379

3436

3385
3416

Inscricao

3429

SELECAO DE ESTAGIARIOS
MUNICIPIO DE DOM FELICIANO

ADMINISTRAGAO
Nome

ALINE

ALINE PEREIRA DE OLIVEIRA

ANTONELLA RODRIGUEZ SENA
HANEL

DANIEL LOPES TUCHTENHAGEN

ELIZAMARA VARGAS MOREIRA
RAFAEL LACERDA DA SILVA

CIENCIAS CONTABEIS

Nome

TAMIRES DA SILVA MACHADO

CURSOS DA AREA DA EDUCAGAO (LICENCIATURA)

Inscricao
3362
3393
3395
3388

3384
3386
3450
3358
3449

3350
3397

3445

3432
3360
3410

3453
3352

Nome

ADRIANI PROCZEKI

BRUNO FERNANDES SKIERESZ
ELAINE LACERDA

ERICA ROSIAK DA SILVA

FERNANDA VARGAS BORGES

IVETE LUANA DE LIMA LEAL

JOICE ANDRIELE DA SILVA
ANTUNES

JOICE FONSECA DE SOUZA

JULIANA ALMEIDA DA SILVA DE
SOUZA

KELEN DORNELLES
LORECI DAIANE LOPES

MIRIAN SCHAUN DA SILVA

PATRICIA PAKULSKI TORRES
ROSIELI LONGARAY NUNES
SAMIRA KRZESINSKI BORGES

TATIANE MARIA HUGO
THALIA LUCAS FERNANDES
ENFERMAGEM

Classificacao
N&o
Compareceu
N&o
Compareceu
N&o
Compareceu
N&o
Compareceu
Apto
Apto

Classificacéo
N&o
Compareceu

Classificacéo
Apto
Apto
Apto
Apto
N&o

Compareceu
Apto

Apto
Apto
N&o Apto

Apto
Apto
N&o
Compareceu
N&o
Compareceu
Apto
N&o
Compareceu
Apto
Apto
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Inscrigao

3424

Inscrigdo

3378

Inscrigao
3398

3367
3428
3394

3371
3361
3422

3415
3406
3434

3355
3359
3372

3405

3411
3412

3421

3455
3404
3419
3437
3431
3363
3387
3396
3369
3380

3427

3365
3389
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Nome
TATIELI DA SILVA CARNEIRO

FARMACIA
Nome

HELLEN KATHIANI DE SOUZA
MARQUES

NiVEL MEDIO
Nome

ANA LUCIA CUSTODIO NUNES

ANDRE LUIS BORGES
ANDRE MAIER DIHL

BEATRIZ LACERDA SIENICKI

BERNNARDO NIEVIEROWSKI
MACEDO

BIANCA DE ALEXANDRE LOPES
BRUNA DA SILVA LEITE

BRUNA KOLESNY E SILVA
CAMILA BINKOWSKI SOARES

CAROLINE TAVARES LANGHANZ

CLEDER RODRIGUES DIAS
STOBIENIA

DANIELA SAMPAIO DA COSTA
DANILO CUSTODIO BARBOSA

DIEGO LUIZ DA SILVA DE LACERDA

DOUGLAS DORNEL RUTIKOWSKI
DYOVANA TYSZKA

EDU SORTICA DA SILVA

EDUARDA DA SILVA REMBOWSKI
EDUARDA SERAFIM ALMEIDA
EDUARDO DOS SANTOS
EMERSON BOEIRA DE OLIVEIRA
ERICA DARLIZE KUBASZEWSKI
ERICA DOS PASSOS RIBEIRO
ESTEFANI RIBEIRO DA SILVA
EVELIN DA SILVA CARDOSO
EVERLYN LOPES SIENICKI
FELIPE MATEUS ROSIAK

GIOVANA DA SILVA SILVEIRA

GIOVANNA DE LACERDA
GRAZIELA GORNICKI

Classificacao
N&o
Compareceu

Classificacéo

Apto

Classificacéo
N&o
Compareceu
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
N&o
Compareceu
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
N&o
Compareceu
N&o
Compareceu
Apto
Apto
N&o
Compareceu
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Nao
Compareceu
Apto
Apto
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3408 JAQUELINE CAZANOSKI GOMES Apto
3373 JENNIFER LOPES LEITES Comﬁgﬁ’eceu
3346 JOCEMARA PEREIRA DE SOUZA Comﬁ:‘:eceu
3401 JOSE LUIZ LUCAS BORGES Apto
3420 JOVANA BINKOWSKI KUCZYNSKI Apto
3430 JULIA DE ALMEIDA DE SOUZA Apto
3441 JULIA DUARTE DA SILVA Apto
3347 JULIANA DOS SANTOS ANTUNES Apto
3438 KADU GARCIA DUARTE Apto
3391 KAILANE DUARTE DUARTE Apto
3451 KAMILY DE ALEXANDRE SALAU Apto
3448 ggBZE/kE ALMEIDA DA SILVA DE N&o Apto
3392 KAUA DUARTE DUARTE Apto
3368 KAUA LOPES DA SILVA Apto
3409 KAUAN ACOSTA RODRIGUES Apto
3399 KEROLYN SOARES OLIVEIRA Apto
3366 LARISSA DUARTE VIEGAS Apto
3376 LETICIA LOPES SANTANA Apto
3446 LETICIA RIBEIRO DUARTE Apto
3418 LUANA BARRETO BRAGA Apto
3439 LUANA RODRIGUES SOARES cOmﬁZ?eceu
3381 MANUELLA PARULSKI Apto
3444 MARCOS ZAICOSKI DROSDOWSKI Apto
3407 E/I:\gég SEUARDA BINKOWSKI DE Apto
3370 MARIA EDUARDA DIAS DE N0 Apto
3425 MARIANE VARGAS DE LIMA N&o Apto
3423 MATHEUS SMOLARKI Apto
3400 MIGUEL NUNES BOROWSKI ComNpZ?eceu
3447 MIGUEL SZYMANSKI DOS SANTOS ComNpZ?eceu
3383 NUBIA DA COSTA ANTUNES Apto
3354 PAMELA EVA LOPES KACZMAREK Apto
3440 PIETRO HENRIQUE CORREIA Apto
3403 PRISCILA PAKULSKY TORRES ComNpZ:’)eceu
3364 RAQUEL DE VARGAS GARCIA ComNpZ:’)eceu
3374 SANDRINE LACERDA DA SILVA Apto
3413 SHAYANE MARTINS PETERMANN Apto
3351 SILMAR KAUA PEREIRA TREPTOW Apto
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3426

3377
3357
3435

3375
3443
3353
3382

3442
3433

Inscricao
3356

3414

Inscricdo

3452

Inscrigdo
3402
3417
3348

Inscricao
3454
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SILVANA DA SILVA SILVEIRA

SOPHIA PEREIRA LOPES
SUZANA PEREIRA MARTINS
TAINA NUNES MARTINS

TAMARA PETERMANN PEREIRA
THAYRAN DANOWSKI GARCIA
VANI LOPES DA SILVA

VITORIA SOARES BICA

VLADIMIR NETO VARGAS MUELLER

YASMIM ZAIKOWSKI NUNES
SERVICO SOCIAL

Nome

JULIANA NUNES DOSTATNY

REGINA VICENTE SILVA

TECNICO EM AGROPECUARIA

Nome

KERLO OLIVEIRA NUNES

TECNICO EM SECRETARIADO DE ESCOLAS

Nome

ANA CLAUDIA LUCAS BORGES
LUAN OLIVEIRA RODRIGUES
TAIS PEREIRA NUNES

TECNICO PROFISSIONAL NA AREA DA SAUDE

Nome
SANDRA DE ALMEIDA ALVES

N&o
Compareceu
N&o
Compareceu
Apto
N&o
Compareceu
Apto
Apto
Apto
Apto
N&o
Compareceu
Apto

Classificacéo
Apto
Nao

Compareceu

Classificacéo
N&o
Compareceu

Classificacéo
Apto
Apto
Apto

Classificacéo
Apto
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